
 

1 

 

BANDO DI GARA: PA per l'affidamento della fornitura  radiofarmaci per uso diagnostico e 

terapeutico (kit freddi per marcatura e radiofarmac i) e prodotti attinenti occorrenti alle AA. 

SS. LL./AA. OO./AA. OO. UU./IRCSS 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. 

S.p.a.), Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli  (Italia) – tel.081- 2128174; 

All'attenzione di: Centrale di Committenza Sanità, 80143 Napoli, ITALIA; posta elettronica: 

acquisti.centralizzazione@soresa.it ; Ulteriori informazioni sono disponibili presso: I  punti 

di contatto sopra indicati; Il capitolato d'oneri e  la documentazione complementare sono 

disponibili presso: I punti di contatto sopra indic ati; Le offerte o le domande di 

partecipazione vanno inviate a: I punti di contatto  sopra indicati I.2) Tipo di 

amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritt o pubblico; Settore di attività: attivita’ 

di committenza in favore delle AA.SS. ed altre ammi nistrazioni pubbliche regionali. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'am ministrazione aggiudicatrice: PA per 

l'affidamento della fornitura radiofarmaci per uso diagnostico e terapeutico (kit freddi per 

marcatura e radiofarmaci) e prodotti attinenti occo rrenti alle AA. SS. LL./AA. OO./AA. OO. 

UU./IRCSS.; II.1.3) Tipo di appalto: Forniture; II. 1.5) Valore totale stimato IVA esclusa: 10 

535 858, 80 EUR ; II.1.6) Informazioni relative ai lotti: L'appalto  è Diviso in lotti: si ; Le 

offerte vanno presentate per un numero massimo di 14  lotti ;  

II.2.1) lotto n.1 : Iodio 131 soluzione orale 10 mCi/conf (370 MBq); II.2.6) Valore stimato IVA 

esclusa: 119 642.00 Eur;  

II.2.1) lotto n.2 : Iodio 131 soluzione sterile; II.2.6) Valore stima to IVA esclusa: 21 093.60 

EUR;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



 

2 

 

II.2.1) lotto n.3 : 201 TL-Tallio Cloruro soluzione sterile iniettabi le..;II.2.6)Valore stimato 

IVA esclusa: 1 923 080.00 EUR;  

II.2.1) lotto n.4 : Generatore SR-82/RB- 82; II.2.6) Valore stimato I VA esclusa: 3 312 007.20 

EUR;  

II.2.1) lotto n.5:  F-18 floruro di sodio fiale; II.2.6) Valore stimat o IVA esclusa: 605040,00;  

II.2.1) lotto n. 6:  Iodio 131 norcolesterolo 1mCi soluzione sterile in iettabile in fiale con 

attività di 37 MBq.  II.2.6) Valore stimato IVA esc lusa: 216 372.00;  

II.2.1) lotto n.7:  Generatore Ge68/Ga68 30 mci — PET — farmaco con AI C (1,11 Gbq); II.2.6) 

Valore stimato IVA esclusa: 1 900 004.00 EUR; 

II.2.11)Informazioni relative alle opzioni Opzioni:  sì Descrizione delle opzioni: Per il lotto 

di che trattasi la So.Re.Sa. si riserva la facoltà di rinnovare la durata della convenzione, 

per ulteriori 6 (sei) mesi, e per un importo ulteri ore di 950 002,00 EUR (corrispondente alla 

fornitura di ulteriori 20 generatori Ge68/Ga68 30 m ci — PET), laddove sussistessero ulteriori 

esigenze di acquisto da parte delle AA. SS. LL./AA.  OO./AA. OO. UU. /IRCSS della Regione 

Campania ed i valori massimali, originariamente pre visti, risultassero interamente esauriti. 

II.2.1) lotto n.8:  Kit pirofosfato stannoso — precursore — agente sta nnoso per marcatura 

globuli rossi —; II.2.6) Valore stimato IVA esclusa : 2604,000 Eur;  

II.2.1) lotto n.9: KIT DTPA (ac. dietilentriaminopenta — acetico) per lo studio della 

funzionalità renale — precursore. II.2.6) Valore st imato IVA esclusa: 65 940.00  Eur;  

II.2.1) lotto n.10: KIT DMSA (acido dimercaptosuccinico) per lo studio della morfologia renale 

— precursore —.; II.2.6) Valore stimato IVA esclusa : 23 940.00 Eur;  

II.2.1) lotto n.11:  Besilesomab — anticorpo anti leucociti — farmaco c on aic —.; II.2.6) 

Valore stimato IVA esclusa:145600.00 Eur;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



 

3 

 

II.2.1) lotto n.12:  Difosfonato per scintigrafia ossea precursore; II. 2.6) Valore stimato: 

Valore IVA esclusa  197 640.00 EUR;  

II.2.1) lotto n.13:  Gallio (68ga) edotreotide 40mcg; II.2.6) Valore st imato IVA esclusa: 1 676 

724.00 EUR;  

II.2.1) lotto n.14:  "Regadenoson 400 mcg."; II.2.6) Valore stimato IVA  esclusa: 302 736.00 

EUR;  

NFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINA NZIARIO E TECNICO 

III.1) Condizioni di partecipazione:  

III.1.1) abilitazione all’esercizio dell’attività p rofessionale, inclusi i requisiti relativi 

all’iscrizione nell’albo professionale o nel regist ro commerciale: Cfr. Disciplinare di gara, 

paragrafo 12.1 lett. A). 

 III.1.2) Capacità economica e finanziaria: Cfr. Di sciplinare di gara, paragrafo 12.1 lett. 

B); 

 III.1.3) Capacità professionale e tecnica: Cfr. Di sciplinare di gara, paragrafo 12.1 lett.C);  

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta; IV.2) Informazioni di carattere amministrativo:  

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: 

Data: 18/04/2018  - Ora: 12:00;  

IV.2.6) periodo minimo durante il quale l’offerente  è vincolato alla propria offerta: durata 

in mesi: 9;  

IV.2.7) Modalità apertura delle offerte: Data 19/04/2018;  ora locale: 10,00; Sezione VI: Altre 

informazioni VI.1) Informazioni relative alla rinno vabilità : Si tratta di un appalto 

rinnovabile: no; VI.3)informazioni complementari: S i precisa che per il solo lotto n. 7 

(avente ad oggetto generatore Ge68/Ga68 30 mci — PE T — farmaco con AIC — 1,11 Gbq), SO. RE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



 

4 

 

SA. si riserva la facoltà di rinnovare la durata de lla convenzione, per ulteriori 6 (sei) 

mesi, e per un importo ulteriore di 950 002,00 EUR (corrispondente alla fornitura di ulteriori 

20 generatori Ge68/Ga68 30 mci — PET), laddove suss istessero ulteriori esigenze di acquisto da 

parte delle AA. SS. LL./AA. OO./AA. OO. UU./IRCSS d ella Regione Campania ed i valori 

massimali, originariamente previsti, risultassero i nteramente esauriti. VI.4.1) Organismo 

responsabile delle procedure di ricorso: TAR Campan ia P.zza Municipio Napoli VI.4.3) Procedure 

di ricorso; VI.4.4) Servizio presso il quale sono d isponibili informazioni sulle procedure di 

ricorso: Ufficio Legale di So.Re.Sa; 

 VI.5) Data spedizione del bando alla GUUE: 06/03/2018 

Il Direttore Generale 

Dott. Gianluca Postiglione 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018


	BURC n. 27 del  3 Aprile 2018

